E.

* ΕΒΕΛΟΣ, ὁ, s. " Ἐβένος, utrumque enim Suid. af-
 fert, Ebenus s. Ebenum, Lignum ex omni materie
 prissimum et gravissimum, cariem non sentiens, ni-
 gram, politi cornus favore, mordentis substringen-
 tissae gustus, et, dum sufficit, odoratum: de quo
 plura vide ap. Diosc. 1, 130. Gal. simpl. Medic.
 Plin. 12, 4.: necnon Serv. in Virg. Georg. 2. item
 Theocr. 15. Herod. 3. Apud Lat. interdum cum
 aspiratione scriptum reperitur, usurpatumque, teste
 Servio, et fem. et neut. INDE Ἐβένιος, [η, ον],
 Ebinus, Factus ex ebeno. AT Ἐβένουρχον, [ῶ],
 dici a quibusdam τὸ ἀβένου, refert Gorr. e Diosc.
 H. Steph.—† Lignum ex India ac Ethiopia auferri
 solitum. Hebr. עֲבֹתִי Hobnini Ezech. 27, 15. " Her-
 rod. 5, 97. Φάλαγγες ἔβένου." Schweigh. Mss. " Theophr.
 H. P. 4, 5. * ἔβένη; 5, 4. Sprengeli Di-
 ospyris ebenaster et Melanoxylon Linn. Aristot. Me-
 teor. 4, 7. Ἐς τῆς ἔβένου τῆς μελαίνης." Edd. " Ἐβέ-
 νου, Asclepiad. 7. Wessel. Herod. 247.; et ad Diod. S.
 1, 38. ad Paus. 85." Schaf. Mss. " Ἐβένιος, An-
 tisth. de V. A. 423. * Ἐβένις, Polium, App. ad
 Diosc. 458." Boissonad. Mss.
 * ΕΒΡΑΙΟΣ, [α, ον] Hebraeus: i. q. Judaeus, ab
 Hebro progenitor: et cum Paus. Attic. dicit Adriano
 Imp. Ἐβραῖος τὸν ἐπὶ Σαῦρος χειρῶσασθαι ἀπο-
 στάντα. INDE Ἐβραϊκός, [η, ον] Hebraicus, Qui vel
 Quasi Hebraeorum est: ut Ἐβραϊκὸς δάκτυλος, Ling-
 uae Hebraea: quae et Ἐβραῖς, [Act. Apost. 21, 40.
 Joseph. de Macc. 16.] ut Ἐβραῖς pro Ἑλληνεῖ.
 Inde et VERB. Ἐβραῖζεω, Hebraeus imitor, Hebr.
 more loquor aut vivo. UNDE Ἐβραϊστί, Hebraeorum
 imitatione, More Hebraeorum, Hebraice: h. e. Ita ut
 solent Hebraei. Sunt qui sine aspiratione haec scri-
 bant: Hes. et Suid. cum aspiratione, et rectius. H.
 Steph.—† Hebr. עִבְרִי Ibrī, quod Hes. Ἐβραῖς scrip-
 sit et exp. Ἐβραῖος.
 * ΕΙΣΤΑ a Suida esse dicitur πολεμικὸν μηχανήμα
 ἐκ λίθου καὶ ἔλαιου καὶ χυλοῦ ἐγγυρόμενον, Bellicum ma-
 chinamentum e lapidibus, lignis, et terra fossilia ex-
 citatum. Vox est a Lat. sumta, signif. Terram egest-
 as s. Aggerem, qui propugnaculi loco est. Agger
 enim, teste Vegeto, e terra lignisque extollitur con-
 tra murum, de quo tela jactantur. Supra habuimus
 Ἐγγυρα et Ἀγγυρα: quibus titulus denotatur Terra
 aggesta. Gr. id χῶμα dicunt vocabulo suo. H. Steph.
 —† Vide supra Ἀγγυρα. " * Ἐγυραῖος, ad Herod.
 393. 578. ad Diod. S. 1, 269. 337. 402. 469. 681.
 684." Schaf. Mss.
 * ΕΙΚΑΤΕΥΕΙΝ Ionibus esse δάκτυλον tradit Corinth.
 H. Steph.—† Locum non invenio.
 † ΕΙΣΜ. τροφή. Hes. Suid. addit: καὶ ὁ παράδεισος.
 Ita LXX. reddiderunt Hebr. עֵדֶן Eden: Voluptas,
 Regio amena, Genesis, 2, 8. 10, 4, 16.
 † ΕΙΚΤΑ. τὰ διατάγματα. Zonar. Lat. Edicta.
 * ΕΙΔΑΟΣ dicebatur λόγος quidam Lacedaemoni-
 um, teste Hes. H. Steph.
 † ΕΙΘΕΝΞΙΣ. Potamogeton, Herba ap. Aegyptios.
 Ex App. Diosc. 469. Jablonski. Op. 1, 63.
 † ΕΙΘΙΟΥ. Polytrichon ap. Aegyptios, Apulei. de
 Herbis c. 31. In App. Diosc. 472. vocatur * Ἐίσιον.
 Jablonski. Op. 1, 63.
 † ΕΠΟΡΕΚΗ. Eruca ap. Aegyptios. Ex App.
 Diosc. 476. Jablonski. Op. 1, 64. " In Saraceni